Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú
Fundação Cultural de Balneário Camboriú

Fundação Cultural de Balneário Camboriú
Rua 300, nº 50, - Centro

Balneário Camboriú, SC / 88330-645
(47) 3366.5325 / www.culturabc.com.br

PORTARIA Nº 10/2016

GUILHERMINA STUKER, Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas através da Portaria nº 22.532/2016,

Resolve:

1º – Nomear os representantes a seguir para compor a Comissão de Pauta do Teatro
Municipal Bruno Nitz para avaliar a pauta de espetáculos a serem apresentados
no  Teatro Municipal:

Câmara Setorial de Teatro:
- Luciano Pedro Estevão - Conselheiro
- Potyra Najara Vieira Macedo Borba - Suplente

Câmara Setorial de Música:
- Susiley Brito dos Santos - Conselheira
- Rafael Salvador Sackis - Suplente

Câmara Setorial de Dança:
- Adriana Alcântara - Conselheira
- Roberta Prado Guimarães - Suplente

Membros da Fundação Cultural:
- Ana Carolina Manhães de Oliveira Cavalcante - Diretora do Teatro
- José Guimarães - Coordenador de manutenção
- Douglas Henrique Correia de Almeida - Assistente Administrativo

2º – Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 10 de maio de 2016.

GUILHERMINA STUKER

Presidente da Fundação Cultural de Balneário Camboriú